
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 304 ,DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR MARLEI MUNIZ DE OLIVEIRA, matrícula nO 13.118-55, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do Gabinete Parlamentar do Deputado Benlcio
Tavares (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.979/97-CLDF).

2 - EXONERAR TELMA PIMENTEL, matrícula nO 13.420-56, do Cargo de
Natureza Especial, CNE, do Gabinete Parlamentar do Deputado Benlcio Tavares
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.044/98-CLDF).

3 - NOMEAR MARTHA MANSUR MENDES DE LIMA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-03, no Gabinete Parlamentar do Deputado Benício Tavares
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 002.415/98-CLDF).

4 - NOMEAR ROBSON SAMPAIO DUDA para exercer o Cargo de
Natureza Especial, CNE, no Gabinete Parlamentar do Deputado Benício Tavares
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 002.416/98-CLDF).

5 - EXONERAR ELlONE MARIA GALVÃO MOTTA, matrícula nO
13.484-30, do cargo em comissão de Assistente de Coordenadoria, CL-01, da Comissão
de Assuntos Sociais (Resolução nO 128/97 - Processo nO 000.479/98-CLDF).

- Publique-se e registre-se. /

Brasllia, 14 de cfutubro de 1998.

C:IOOCIOOMIIMINUTA2.00C


